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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021046100015221 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       13.790.979,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.790.979,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-feb-2023 28-feb-2023 13 3,77  $             225.448,03 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             549.363,65 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             541.123,54 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             539.210,04 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             513.024,42 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             522.999,89 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             512.133,75 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             483.201,43 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             472.588,12 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             439.932,23 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             446.046,23 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $             335.005,86 

      

   TOTAL  $          5.580.077,19 

 

 

 

 

Desde Hasta

16-feb-23 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$13.790.979,00

Fechas

CAPITAL 13.790.979$           

INTERESES REMUNERATORIOS 13/10/2020 AL 11/08/2022 1.245.032$              

INTERESES MORATORIOS 12/08/2022 AL 15/02/2023 1.535.589$              

INTERESES MORATORIOS  16/02/2023 AL 25/01/2024 5.580.077$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 22.151.677$           
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PAGARE N.021046100012860 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.166.114,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.166.114,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

12-ago-2022 31-ago-2022 20 2,78  $              21.582,83 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              34.254,60 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              37.068,33 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              37.578,02 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              41.632,21 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              43.439,69 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              41.058,87 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              46.452,15 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              45.755,40 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              45.593,60 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              43.379,44 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              44.222,93 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              43.304,13 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              40.857,72 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              39.960,30 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              37.199,04 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              37.716,01 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $              28.326,85 

      

   TOTAL  $             709.382,13 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

12-ago-22 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.166.114,00

Fechas

CAPITAL 1.166.114$              

INTERESES REMUNERATORIOS 01/07/2022 AL 11/08/2022 13.924$                   

INTERESES MORATORIOS 12/08/2022 AL 25/01/2024 709.382$                 

INTERESES MORATORIOS -$                    

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 1.889.420$              
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